РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДОЛЖАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26 апреля 2024 года                                                                 № 25

Об отмене постановления №84 от 14.11.2017 года «Об утверждении Порядка

сбора, транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов

на территории муниципального образования»

                 Для приведения нормативно-правовой базы  администрации

Кудиновского сельского поселения в соответствие с требованиями

действующего законодательства администрация Кудиновского сельского

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Постановление №84 от 14.11.2017 года «Об утверждении Порядка сбора,

транспортировки, утилизации и уничтожения биологических отходов на

территории муниципального образования» считать утратившим силу.

        2.Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и

разместить на официальном сайте Должанского района Орловской области в

сети Интернет.

Врио главы Кудиновского сельского поселения                        Н.А. Чистякова